SEQ. INSC. CANDIDATO SOLICITAÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 27686 Andressa Coelho dos Santos Tempo adicional Deferido -

2 27185 Camilli Ayala Moulin Modesto Auxílio de ledor, auxílio de transcritor e tempo adicional Deferido -

3 Sirley Praxedes Batista Indeferido Não atende aos itens 7.1 e 7.5*

4 29163 Vasco Eduardo da Silva Ribeiro Netto Tempo adicional Deferido -

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020

EDITAL Nº  068/2022

RESULTADO FINAL - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2022/2 -

CAMPUS PARAÍSO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final -

Solicitações de Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao segundo semestre de 2022 - Campus Paraíso-TO, conforme o item 7

do Edital nº 050/2022.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 10 de maio de 2022.

*Sem requerimento